
  

 На основу члана 13. Закона о пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, број 41/09), а у вези са чланом 7. Закона о буџету 

Републике Србије за 2012. годину („Службени гласник РС”, бр. 101/11 и 93/12) и 

члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - 

исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС и 72/12), 

 

Влада доноси 

 

 

У Р Е Д Б У 

О  ИЗМЕНАМА  И ДОПУНИ УРЕДБЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 

КОРИШЋЕЊА ПРЕМИЈЕ ЗА МЛЕКО ЗА 2012. ГОДИНУ 

 

- Објављено у „Службеном гласнику Републике Србије”, број 96/12 -  

 

Члан 1. 

У Уредби о условима и начину коришћења премије за млеко за 2012. 

годину („Службени гласник РС”, број 24/12), у члану 5. тачка се замењује запетом 

и додају се речи: „осим у трећем и четвртом кварталу, када се исплаћује у износу 

од 7 динара по литру испорученог млека.”  

 

 

Члан 2. 

У члану 7. тачка 3) број: „15.” замењује се бројем: „20.”. 

 

 

Члан 3. 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

05 број:                                                 

У Београду,     2012. године     

 

 

 

В Л А Д А 

 

                     ПРЕДСЕДНИК  

 

 

 

 

4827012.0062.62.doc/1 


